

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A Objednatel: Obec Oskořínek
Se sídlem: 289 32 Oskořínek, Ve Dvoře 3
IČ: 00239577
DIČ: není plátce DPH
Zastoupena ve věcech smluvních: Dana Ottová, starostka obce
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 5729191/0100
(dále jen „objednatel“)

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: PMS, spol. s r.o.
Sídlo: Za Bažantníci 51, 29001 Poděbrady
IČO: 18622569
DIČ: CZ18622569
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9257060237/0100
Zastoupený ve věcech
- smluvních Ing Pavel Němeček, jednatel společnosti
Jiří Konhefr, jednatel společnosti
- technických Ing Vladimír Malach

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvě.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy objektu č.p. 3, Oskořínek**

Handwritten signatures:
OK
H. Luf

Místo stavby: k.ú. Oskořínek, parc. č. st. 1/1

Stavbyvedoucí zhotovitele: **Jan Hrouda**

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů: **Kateřina Weisová**

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st.prací, dodávek a služeb: Dana Ottová

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

Stavební úpravy objektu č.p. 3, Oskořínek

Dílem se rozumí:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:

1. kompletační a koordinační činnost
2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
5. zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky)
7. zabezpečení podmínek stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury
8. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
10. odvoz odpad a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 při přejímacím řízení
11. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
12. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
13. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla

14. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
15. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
16. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že mu byla předána příslušná dokumentace

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.

III. Termín plnění

1. Předpokládaný termín převzetí staveniště a zahájení stavebních prací: na základě písemné výzvy objednatele, tato bude odeslána nejpozději do 30.6.2021. Po obdržení výzvy je zhotovitel povinen převzít staveniště do 7 kalendářních dnů. Zahájení realizace je vázáno na zajištění dostatečných finančních prostředků a to buď prostřednictvím schválení dotace z Ministerstva financí, přičemž k zahájení nedojde dřív, dokud objednatel neobdrží kladné rozhodnutí/informaci o poskytnutí dotace z Ministerstva financí nebo zajištění finančních prostředků z rozpočtu obce pro rok 2021.
2. Předpokládaný termín ukončení stavebních prací: do 2 měsíců od předání a převzetí staveniště.
3. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.
5. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
6. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

Handwritten signature in blue ink.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH	3 439 076- Kč
21% DPH	722 206- Kč
Celková cena včetně 21% DPH	4 161 282- Kč

Slovy: třimiliónyčtyřistatřicetdevětisícšedesátšest korun českých bez DPH

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů a to za níže uvedených podmínek:

-pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

-pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

7. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací.

8. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

Vícepráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou ÚRS, a.s. pro to období, ve kterém mají být Vícepráce realizovány;
- b) u položek, u nichž nelze postup uvedený pod písmenem a) použít, budou Vícepráce oceněny HZS ve výši 350,- Kč/hod a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně, za kterou Zhotovitel materiál nakoupil. Takto budou v tomto případě stanoveny základní náklady Víceprací;
- c) základní náklady Víceprací budou v případě dle písm. a) stanoveny vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek, v případě b) vynásobením počtu hodin a výše HZS a dále připočtením ceny nakoupeného materiálu;
- d) k základním nákladům Víceprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- e) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- f) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů
- b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací;
- c) k základním nákladům Méněprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

9. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem.

10. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě

824 H
auf

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny zpravidla jedenkrát měsíčně na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací.
2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje
4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.
5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u končeného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.
6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávne vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatel či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,).
2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace. Zhotovitel se zavazuje uchovávat veškeré doklady vztahující se k projektu, který je předmětem smlouvy po dobu 5-ti let od finančního ukončení projektu.
3. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby(stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatel s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatel s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatel s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.
4. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

5. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

6. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

7. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

8. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně tři dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.

9. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

VII. Záruka za jakost

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatel.

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen „SD“) v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

2. Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který bude za provedení stavby plně odpovědný. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. V průběhu pracovní doby bude SD neustále přístupný na stavbě (místě provádění díla) pro zápisy objednatel a orgány státní a stavební správy.

3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům. Tyto orgány jsou dále oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve stavebním deníku umožnit.

Handwritten signatures:
Kef
H. Auf

4. Kopie SD bude uchována zhotovitelem po dobu 10-ti let od převzetí hotového díla objednatelem, originál zhotovitel předá objednateli.

5. Za účelem zajištění plynulosti výstavby budou podle potřeby svolávány zhotovitelem kontrolní dny stavby, a to minimálně 1x týdně v době realizace díla, na které je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele a o čemž bude vyhotoven písemný záznam ve SD.

IX.Staveniště

1.Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory (plochy) určené v pravomocném rozhodnutí pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla.

3. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.

4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

6.Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

X.Zařízení staveniště

1. Zařízení staveniště, tj. dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Veškeré případné poplatky související se zařízením staveniště hradí zhotovitel.

2. Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré znečištění nebo poškození těchto komunikací resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady neprodleně nebo v termínu dohodnutém s objednatelem.

XI. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,1% z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč.Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbujuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Objednatel může jednostranně od smlouvy odstoupit v případě nezajištění finančních prostředků na realizaci projektu nebo jeho části.

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10(deset)kalendářních dnů
- b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla

Handwritten signatures and initials in blue ink.

- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků, zhotovitel tak neučiní
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i písemné upozornění objednatele
- e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

6. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu

7. Důsledky odstoupení od smlouvy:

- a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí předání díla"
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury

XIII. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
2. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti jen v případě, že objednatel ve lhůtě do 30.6.2021 zajistí finanční prostředky na realizaci zakázky. V případě, že tato odkládací podmínka nebude naplněna do 30.6.2021 ruší se tato smlouva o dílo od samého počátku a zhotovitel nemá nárok na úhradu případných nákladů. Pokud zhotovitel obdrží

písemnou výzvu k realizaci zakázky po stanoveném termínu, bude tato úprava řešena samostatným dodatkem ke smlouvě o dílo.

4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

22. VI. 2020

V Oskořínku dne



Objednatel

Příloha č.1 : položkový rozpočet

V Poděbradech dne 12.06.2020

Zhotovitel



[Handwritten signature]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 3 Oskořinek

KSO:
Místo: Oskořinek, č.p.3

CC-CZ:
Datum: 03.05.2020

Zadavatel:
Obec Oskořinek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PMS, spol. s r.o.

IČ: 18622569
DIČ: CZ18622569

Projektant:
projektyRD

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
www.stavebnikalkulace.cz

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			3 439 075,70
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 439 075,70	722 205,90
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 161 281,60

Handwritten signature and initials in blue ink.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 3 Oskořínek

Místo: Oskořínek, č.p.3

Datum: 03.05.2020

Zadavatel: Obec Oskořínek

Projektant: projektyRD

Uchazeč: PMS, spol. s r.o.

Zpracovatel: www.stavebnikalkulace.cz

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 439 075,70	4 161 281,60	
00	VRN	180 000,00	217 800,00	STA
01	Stavební část	2 204 006,63	2 666 848,02	STA
02	ZTI	618 577,22	748 478,44	STA
03	Elektroinstalace	436 491,85	528 155,14	STA

128 H. Cimp

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 3 Oskořnek

Objekt:

00 - VRN

KSO:

Místo: Oskořnek, č.p.3

Zadavatel:

Obec Oskořnek

Uchazeč:

PMS, spol. s r.o.

Projektant:

projektyRD

Zpracovatel:

Michal Kubelka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.05.2020

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

18622569

CZ18622569

Cena bez DPH

180 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

180 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

37 800,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

217 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 3 Oskofínek

Objekt: 00 - VRN

Místo: Oskofínek, č.p.3
Zadavatel: Obec Oskofínek
Uchazeč: PMS, spol. s r.o.

Datum: 03.05.2020
Projektant: projektyRD
Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	180 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	90 000,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 3 Oskořnek
 Objekt: 00 - VRN

Místo: Oskořnek, č.p.3
 Zadavatel: Obec Oskořnek
 Uchazeč: PMS, spol. s r.o.

Datum: 03.05.2020
 Projektant: projektyRD
 Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							180 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				180 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				90 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN6		Územní vlivy				20 000,00	
3	K	065002000	Mimoštaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN9		Ostatní náklady				45 000,00	
4	K	090001000	Ostatní náklady - náklady dle uvážení zhotovitele - např. likvidace odpadu vzniklého výstavbou, doprava zaměstnanců apod.	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2020 01

Handwritten signature

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 3 Oskořnek

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Oskořnek, č.p.3

Zadavatel:

Obec Oskořnek

Uchazeč:

PMS, spol. s r.o.

Projektant:

projektyRD

Zpracovatel:

Michal Kubelka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.05.2020

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

18622569

CZ18622569

Cena bez DPH

2 204 006,63

DPH základní
snížená

Základ daně
2 204 006,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
462 841,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 666 848,02

Handwritten signature

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 3 Oskořnek

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Oskořnek, č.p. 3
Zadavatel: Obec Oskořnek
Uchazeč: PMS, spol. s r.o.

Datum: 03.05.2020
Projektant: projektyRD
Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 204 006,63

HSV - Práce a dodávky HSV

1 235 970,16

1 - Zemní práce	88 340,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	214 474,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	509 264,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	271 199,42
997 - Přesun sutě	137 771,28
998 - Přesun hmot	14 920,20

PSV - Práce a dodávky PSV

968 036,47

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	169 471,53
713 - Izolace tepelné	25 331,17
763 - Konstrukce suché výstavby	106 099,65
764 - Konstrukce klempířské	6 183,00
766 - Konstrukce truhlářské	266 283,00
771 - Podlahy z dlaždic	102 232,41
776 - Podlahy plovákové	169 907,96
781 - Dokončovací práce - obklady	69 173,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 441,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49 912,41

SOUPIS PRACÍ

stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 3 Oskořinek
 Objekt: 01 - Stavební část
 Místo: Oskořinek, č.p.3
 Zadavatel: Obec Oskořinek
 Uchazeč: PMS, spol. s r.o.

Datum: 03.05.2020
 Projektant: projektyRD
 Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 204 006,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 235 970,16	
D	1		Zemní práce				88 340,94	
1	K	139751101	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,989	1 500,00	38 983,50	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případné odvětrávání pracovního prostoru.								
PSC								
WV			(6,425*3,875)*0,15		3,735			
WV			(6,4*4,65)*0,15		4,464			
WV			((2,22*0,475)*2)*0,15		0,316			
WV			(1,375*0,875)*0,15		0,180			
WV			(1,25*0,395)*0,15		0,074			
WV			(0,675*1,1)*0,15		0,111			
WV			(2,1*0,825)*0,15		0,260			
WV			(2,7*0,775)*0,15		0,314			
WV			(3,475*6,1)*0,15		3,180			
WV			(1,2*5,25)*0,15		0,945			
WV			(3,45*2,1)*0,15		1,087			
WV			(1,025*0,4)*0,15		0,062			
WV			(3,5*4,475)*0,15		2,349			
WV			((1,455*0,375)*2)*0,15		0,164			
WV			(1*0,25)*0,15		0,038			
WV			(3,225*1,4)*0,15		0,677			
WV			(1,4*0,375)*0,15		0,079			
WV			(1,925*0,325)*0,15		0,094			
WV			(3,65*2,24)*0,15		1,226			
WV			(1,35*0,75)*0,15		0,152			
WV			(0,75*0,185)*0,15		0,021			
WV			(1,2*0,325)*0,15		0,059			
WV			(2,475*0,675)*0,15		0,251			
WV			(8,45*4,15)*0,15		5,260			
WV			(3,95*0,95)*0,15		0,563			
WV			((1,33*0,695)*2)*0,15		0,277			
WV			(0,9*0,2)*0,15		0,027			
WV			(0,9*0,175)*0,15		0,024			
WV			Součet		25,989			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromadu nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,520	450,00	13 284,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromadu nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Připlatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	59,040	45,00	2 656,80	CS ÚRS 2020 01
WV			29,52*2		59,040			
4	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,520	160,00	4 723,20	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.								
PSC								
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmulů z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,520	320,00	9 446,40	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasného skládě vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít pro uložení výkopku nebo omíčky na trvalé skládě s předepsaným zhutněním, tato uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. Uložení sypaniny do násypů. 3. Ceny nejsou započteny náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovněním na skládě. 4. V ceně nejsou započteny náklady na ziskání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženo výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopcích.								
PSC								
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	29,520	22,00	649,44	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Ceny nelze použít pro uložení výkopku nebo omíčky na trvalé skládě s předepsaným zhutněním, tato uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovněním na skládě. 4. V ceně nejsou započteny náklady na ziskání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženo výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopcích.								
PSC								
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatříděného do kataloгу odpadů pod kódem 17 05 04	t	53,136	350,00	18 597,60	CS ÚRS 2020 01
WV			29,52*1,8		53,136			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				214 474,07	
8	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,420	4 900,00	2 058,00	CS ÚRS 2020 01
WV			(1,25*0,85)*0,395		0,420			
9	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	37,406	550,00	20 573,30	CS ÚRS 2020 01
WV			((1,7*1,6+2,45)*2,85		16,388			
WV			(0,7*1,97)*2		-2,758			
WV			1,275*2,85		3,634			
WV			-0,6*1,97		-1,773			
WV			4*2,95		11,800			
WV			1,4*2,95		4,130			
WV			1,475*1,2		1,770			
WV			-0,7*1,97		-1,379			
WV			2,075*3,52		7,304			
WV			-0,6*1,9		-1,710			
WV			Součet		37,406			
10	K	346272256	Přizdívký z pórabetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívký 150 mm	m2	9,735	670,00	6 522,45	CS ÚRS 2020 01
WV			(2,225*1,075)*2,95		9,735			
11	K	342291121	Ukovení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	36,200	110,00	3 982,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odiznutí zatvrdlé pěny u lico příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukovení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukovení příček k podlaží. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.								
PSC								
WV			2,85*4		11,400			
WV			2,85*8		23,600			
WV			1,2		1,200			
WV			Součet		36,200			
12	K	317142422	Překlady nenosné z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	360,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.								
PSC								
13	K	317142424	Překlady nenosné z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.								
PSC								
14	K	317944323	Válčované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,985	37 000,00	36 445,00	CS ÚRS 2020 01

Handwritten signatures and initials.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuté náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladi nad otvory.					
	W		UPN 160		0,128			
	W		((1,7*4)*18,0)/1000		0,060			
	W		((1,6*2)*18,0)/1000					
	W		UPN 240		0,359			
	W		((2,7*4)*33,2)/1000		0,438			
	W		((3,3*4)*33,2)/1000		0,955			
	W		Součet					
15	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,380	5 700,00	7 866,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklidňování zdí). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívký jako součin svěstosti neomítnutého otvoru, šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svíslého pleťování přírub) a výšky nosníku. 3. Pleťování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zdáné a monolitické.					
	W		(3,3*0,775)*0,24		0,614			
	W		(2,7*0,8)*0,24		0,518			
	W		(1,7*0,675)*0,16		0,184			
	W		(1,6*0,25)*0,16		0,064			
	W		Součet		1,380			
16	K	346244381	Pleťování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	3,936	620,00	2 440,32	CS ÚRS 2020 01
	W		(1,6*0,16)*2		0,512			
	W		(1,7*0,16)*2		0,544			
	W		(2,7*0,24)*2		1,296			
	W		(3,3*0,24)*2		1,584			
	W		Součet		3,936			
17	K	319202116	Dodatečná izolace zdíva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdíva přes 900 do 1 200 mm	m	19,030	2 200,00	41 866,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. Množství měřících jednotek se určuje v m délkou izolovaného zdíva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdíva před injektováním - očištění omítek, spárování, zaplnění dutin, penetrace, stěrka apod.					
	W		Obvodové zdívo v rozsahu stavby		19,030			
	W		7,23*3,025+3,125*1,6+2,045*2,005					
18	K	319202117	Dodatečná izolace zdíva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdíva přes 1 200 do 1 500 mm	m	31,290	2 900,00	90 741,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. Množství měřících jednotek se určuje v m délkou izolovaného zdíva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdíva před injektováním - očištění omítek, spárování, zaplnění dutin, penetrace, stěrka apod.					
	W		Obvodové zdívo v rozsahu stavby		31,290			
	W		16,75*10,77+0,74*1,03					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				509 264,25	
19	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepidlem	m2	24,177	30,00	725,31	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začíšťovací látky, tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.					
	W		(1,825*1,475)*2		5,384			
	W		(1,25*1,475)*2		3,688			
	W		(1,12*1,475)*2		3,304			
	W		(1,05*1,475)*6		9,293			
	W		0,6*1,475		0,885			
	W		1,1*1,475		1,623			
	W		Součet		24,177			
20	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourávkou, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	80,839	300,00	24 251,70	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i zepočtených 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťovo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61 13-1. Tato část katalogu.					
	W		3,875*0,25		24,219			
	W		4,05*4,7		21,855			
	W		1,28*1,6		2,048			
	W		1,6*1,07		1,712			
	W		2,1*0,05		12,705			
	W		1,275		1,275			
	W		0,425		0,425			
	W		3,55*1,825		5,769			
	W		4,475*0,975		31,213			
	W		0,675*2,475		1,671			
	W		4,15*0,4		39,010			
	W		-0,95*0,2		-0,190			
	W		4*3,275		13,100			
	W		-0,65*0,3		-0,255			
	W		0,975*3,025		2,949			
	W		1,575*1,4		2,205			
	W		-0,375*0,325		-0,122			
	W		1,75*1,725		3,019			
	W		2,275*3,45		7,849			
	W		1,2*0,325		0,390			
	W		1,35*0,75		1,013			
	W		-103,26		-103,260			
	W		2,125*2,075		4,409			
	W		0,225*0,175		0,039			
	W		1,475*1,8		2,655			
	W		2,075*2,475		5,136			
	W		Součet		80,839			
21	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	411,979	95,00	39 138,01	CS ÚRS 2020 01
	W		(10,725+3,075+3,7+4,65)*2,95		68,293			
	W		-1,1*2,075		-2,283			
	W		(1,1+2,075+2,075)*0,575		3,019			
	W		-1,025*2,075		-2,127			
	W		(1,025+2,075+2,075)*0,4		2,070			
	W		-1,825*1,475		-2,692			
	W		(2,275+2,425+2,425)*1		7,125			
	W		(1,28+1,07+1,6)*2,85		11,258			
	W		2,1*0,8		1,680			
	W		(6,425+6,425+3,875+3,875)*2,85		58,710			
	W		-1,825*1,475		-2,692			
	W		(2,275+2,425+2,425)*1		7,125			
	W		(-1,25*1,475)*2		-3,688			
	W		((1,425+2,325+2,325)*2)*0,88		10,692			
	W		-2,7*0,6		-7,020			
	W		(2,7+2,6+2,6)*0,775		6,123			
	W		(2,275+2,725+2,7+0,675+7,65+2+3,425+0,25)*2,85		63,769			
	W		(-1,12*1,475)*2		-3,304			
	W		((1,40+2,325+2,325)*2)*0,88		10,806			
	W		-0,8*1,67		-1,576			
	W		(1,275+2,02)*0,425		1,400			
	W		(0,9+0,75+0,8+1,7+0,325+1,6+1,6+0,325+1,75)*2,95		28,763			
	W		-0,8*1,67		-1,576			
	W		0,6*1,475		0,885			
	W		-1,1*1,475		-1,623			
	W		(1,475+2,3+2,3)*0,8		4,800			
	W		(0,8+2,375+2,375)*0,2		1,110			
	W		(1,675+0,4+0,4+1,5)*2,425		59,716			
	W		-0,8*1,67		-1,576			
	W		(-1,05*1,475)*2		-3,098			
	W		((1,39+2,225+2,225)*0,7)*2		8,176			
	W		(4,25+4,25+4+4)*2,475		40,838			
	W		-0,8*1,67		-1,576			

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	W		-1,05*1,475			-1,549			
	W		(1,4+2,475+2,475)*0,745			4,731			
	W		(2,125+2,125+0,225+0,225+1,0+1,975+1,975+1,0-2,075)*3,135			32,526			
	W		-0,8*1,97			-1,576			
	W		-1,125*2,075			-2,334			
	W		(0,9+2,02+2,02)*0,525			2,594			
	W		(0,775+0,5+2,075+0,775)*2,95			12,169			
	W		(0,89+0,89+1,55-1,3)*2,35			3,831			
	W		Součet			411,979			
22	K	612321121	Omlitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	411,979	195,00	80 335,91	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omlitek v tloušťce jádrové omlitky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm 2. Omlitky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omlitek žebrových stropů nebo osamělých trámů 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1. Ntlo části katalogu						
23	K	612321191	Omlitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omlitky přes 10 mm stěn	m2	411,979	65,00	26 778,64	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omlitek v tloušťce jádrové omlitky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm 2. Omlitky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omlitek žebrových stropů nebo osamělých trámů 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1. Ntlo části katalogu						
24	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťivem v ploše nebo pruzích, na plíněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	83,720	275,00	23 023,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.						
	W		(1,7+1,6+1,6+1,6+2,55+1,07+1,28)*2,95			33,630			
	W		-0,7*1,97*4			-5,616			
	W		(1,275+1,275+4+3,0+1,4+1,4+1,075+2,225)*2,95			48,823			
	W		-0,7*1,97*2			-2,768			
	W		-0,9*1,97*4			-7,092			
	W		(1,475*2)*1,2			3,540			
	W		(2,075*2)*3,155			13,093			
	W		Součet			83,720			
25	K	622143003	Montáž omlitkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo ořbitím rohových s tkaninou	m	8,400	45,00	378,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, zvláště lze stanovit ve výši 5% 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru						
	W		1,2*2			2,400			
	W		2,95+1,475+1,475+0,1			6,000			
	W		Součet			8,400			
26	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	9,660	42,00	405,72	CS ÚRS 2020 01	
	W		8,4*1,15 Přepočtené koeficientem množství			9,660			
27	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	439,806	28,00	12 314,57	CS ÚRS 2020 01	
	W		411,979+83,72-55,693			439,806			
28	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	439,806	97,00	42 661,18	CS ÚRS 2020 01	
29	K	622311141	Omlitka vápená vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omlitky do 15 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková stěn	m2	3,667	295,00	1 081,77	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omlitek v tloušťce jádrové omlitky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1. Ntlo části katalogu						
	W		(1,25+1,475+1,475)*0,31			1,302			
	W		1,25*0,85			1,063			
	W		(1,25+1,475+1,475)*0,31			1,302			
	W		Součet			3,667			
30	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	15,593	6 750,00	105 252,75	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochlízne i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potahy, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podkládání provizorně podkládaných staveb usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatěsněním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souboru cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32- Základy z betonu železobetonového. b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31-... Beton klenob. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodíček budovy (včetně tvarování nízkoúhelného žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zapihlání, pokud jsou dilatační spáry vyvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smrtkových spár.						
	W		3cm nad tvarovkami iglu - betonáž v rámci probetonování tvarovek, beton do tvarovek zahrnut ve tvarovkách			5,198			
	W		173,252*0,03						
	W		Nad EPS			10,395			
	W		173,252*0,06			15,593			
	W		Součet			15,593			
31	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	15,593	750,00	11 694,75	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tl. C 8/10 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny						
32	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	15,593	280,00	4 366,04	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tl. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny						
33	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,000	28 000,00	56 000,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Betonová podezdívka přiček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11 1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového						
	W		Nad tvarovkami iglu			1,000			
	W		((173,252*4,44)*1,3)/1000						
	W		Nad EPS			1,000			
	W		((173,252*4,44)*1,3)/1000			2,000			
	W		Součet			2,000			
34	K	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	197,218	285,00	56 207,13	CS ÚRS 2020 01	
	W		70,427+126,791			197,218			
35	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	173,252	37,00	6 410,32	CS ÚRS 2020 01	
36	K	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm. výškov 100 mm	m	237,750	41,00	9 747,75	CS ÚRS 2020 01	
	W		5,325+5,325+0,4+0,4-2,1+0,475+0,475+3,875+3,875+6,4+6,4+0,475+0,475-			66,300			
	W		2,7+0,85+0,85+0,825+0,825+17,05+0,7+0,7+0,7+0,7+0,375+0,375+0,375+0,375+0,8+1,7						
	W		1,7+4,475-2,7+0,2+1,425+2,275+0,525+2,25+7,05+0,9+0,4+0,4+0,325+0,325+0,75+3,025+1,7+0,325+1,675+0,325+3,5-			45,975			
	W		1+0,25+0,25+0,25+3,425+2+0,875+1,675+9,4			-4,950			
	W		-0,8-4,15						
	W		5,325+5,325+0,4+0,4-2,1+0,475+0,475+3,875+3,875+6,4+6,4+0,475+0,475-			66,300			
	W		2,7+0,85+0,85+0,825+0,825+17,05+0,7+0,7+0,7+0,7+0,375+0,375+0,375+0,375+0,8+1,7						
	W		1,7+4,475-2,7+0,2+1,425+2,275+0,525+2,25+7,05+0,9+0,4+0,4+0,325+0,325+0,75+3,025+1,7+0,325+1,675+0,325+3,5-			45,975			
	W		1+0,25+0,25+0,25+3,425+2+0,875+1,675+9,4						
	W		-0,8-4,15-0,3+1,28+1,07+1,6+1,6+1,6-0,7-0,7-0,7+0,1+0,1+1,7-0,7+2,55-0,2+1,275+1,275-0,9+0,9+0,2+4+4-0,1-			15,075			
	W		0,2+1,4+1,4-0,7-0,7+0,2-0,2+1,475			3,075			
	W		1,475+0,8+0,8			237,750			
	W		Součet			237,750			
37	K	635111142	Náryp ze štrkopiesku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 16-32	m3	8,665	980,00	8 491,70	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro náryp vodorovný nebo ve spádě pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro nárypy na plochých střeších.						
	W		Pod tvarovky iglu			1,245			
	W		(6,425*3,875)*0,05			1,488			
	W		(6,4*4,65)*0,05			0,105			
	W		((2,22*0,475)*2)*0,05						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,375*0,875)*0,05		0,060			
VV			(1,25*0,395)*0,05		0,025			
VV			(0,875*1,1)*0,05		0,037			
VV			(2,1*0,825)*0,05		0,087			
VV			(2,7*0,775)*0,05		0,105			
VV			(3,475*6,1)*0,05		1,080			
VV			(1,2*5,25)*0,05		0,315			
VV			(3,45*2,1)*0,05		0,362			
VV			(1,025*0,4)*0,05		0,021			
VV			(3,5*4,475)*0,05		0,783			
VV			((1,455*0,375)*2)*0,05		0,055			
VV			(1*0,25)*0,05		0,013			
VV			(3,225*1,4)*0,05		0,226			
VV			(1,4*0,375)*0,05		0,026			
VV			(1,925*0,325)*0,05		0,031			
VV			(3,65*2,24)*0,05		0,406			
VV			(1,35*0,75)*0,05		0,051			
VV			(0,75*0,185)*0,05		0,007			
VV			(1,2*0,325)*0,05		0,020			
VV			(2,475*0,675)*0,05		0,084			
VV			(8,45*4,15)*0,05		1,753			
VV			(3,95*0,95)*0,05		0,188			
VV			((1,33*0,695)*2)*0,05		0,062			
VV			(0,9*0,2)*0,05		0,009			
VV			(0,9*0,175)*0,05		0,008			
VV			Součet		8,665			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				271 199,42	
38	K	009-x1	Demontáž venkovní rampy do m.č. 1.03 vč. likvidace	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
39	K	009-x4	Vybourání přičky mezi m.č. 1.08 a 1.09 vč. likvidace odpadu	m2	4,795	350,00	1 678,25	
VV			2,075*3,135		6,505			
VV			-0,9*1,9		-1,710			
VV			Součet		4,795			
40	K	962031132	Bourání přiček z cihel, tvámic nebo příchovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	13,343	120,00	1 601,16	CS ÚRS 2020 01
VV			(2,275*2,1*1,35)*2,95		16,859			
VV			-0,6*1,97*3		-3,546			
VV			Součet		13,343			
41	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvámic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	14,694	770,00	11 314,38	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
VV			(2,7*2,6)*0,775		5,441			
VV			(2,1*2,6)*0,95		5,187			
VV			(4,475*2,95)*0,175		2,310			
VV			-0,85*1,97*0,175		-0,293			
VV			((2,375*1,025*0,075)*2,95)*0,2		2,050			
VV			-0,85*1,97*0,2		-0,335			
VV			(0,325*2,95)*0,175		0,188			
VV			(1,4*2,95)*0,175		0,723			
VV			-1,4*2,275*0,175		-0,557			
VV			Součet		14,694			
42	K	962081131	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvámic, tl. do 100 mm	m2	3,022	145,00	438,19	CS ÚRS 2020 01
VV			1,425*2,95		4,204			
VV			-0,6*1,97		-1,182			
VV			Součet		3,022			
43	K	962081141	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvámic, tl. do 150 mm	m2	3,185	204,00	649,74	CS ÚRS 2020 01
VV			1,4*2,275		3,185			
44	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	25,989	2 220,00	57 695,58	CS ÚRS 2020 01
VV			(6,425*3,875)*0,15		3,735			
VV			(6,4*4,65)*0,15		4,464			
VV			((2,22*0,475)*2)*0,15		0,318			
VV			(1,375*0,875)*0,15		0,180			
VV			(1,25*0,395)*0,15		0,074			
VV			(0,875*1,1)*0,15		0,111			
VV			(2,1*0,825)*0,15		0,260			
VV			(2,7*0,775)*0,15		0,314			
VV			(3,475*6,1)*0,15		3,180			
VV			(1,2*5,25)*0,15		0,945			
VV			(3,45*2,1)*0,15		1,087			
VV			(1,025*0,4)*0,15		0,062			
VV			(3,5*4,475)*0,15		2,349			
VV			((1,455*0,375)*2)*0,15		0,184			
VV			(1*0,25)*0,15		0,038			
VV			(3,225*1,4)*0,15		0,877			
VV			(1,4*0,375)*0,15		0,079			
VV			(1,925*0,325)*0,15		0,094			
VV			(3,65*2,24)*0,15		1,226			
VV			(1,35*0,75)*0,15		0,152			
VV			(0,75*0,185)*0,15		0,021			
VV			(1,2*0,325)*0,15		0,059			
VV			(2,475*0,675)*0,15		0,251			
VV			(8,45*4,15)*0,15		5,260			
VV			(3,95*0,95)*0,15		0,583			
VV			((1,33*0,695)*2)*0,15		0,277			
VV			(0,9*0,2)*0,15		0,027			
VV			(0,9*0,175)*0,15		0,024			
VV			Součet		25,989			
45	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	16,529	360,00	5 950,44	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zbrusnění podlah před pokládkou zpevňovacích nářků, odřezávání zasklepnutých vrstev, odstranění starých nářků, lepidel dlažeb, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spár.					
VV			m.č. 1.07					
VV			4*3,275		13,100			
VV			-0,85*0,3		-0,255			
VV			0,975*3,025		2,949			
VV			1,4*0,525		0,735			
VV			Součet		16,529			
46	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	33,058	120,00	3 966,96	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zbrusnění podlah před pokládkou zpevňovacích nářků, odřezávání zasklepnutých vrstev, odstranění starých nářků, lepidel dlažeb, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spár.					
VV			16,529*2		33,058			
47	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síť, tl. přes 100 mm	m3	25,989	1 200,00	31 186,80	CS ÚRS 2020 01
48	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo polypropylenových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	40,226	75,00	3 016,95	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08					
VV			3,475*4,475		15,551			
VV			0,85*0,1		0,085			
VV			1,46*0,375		0,548			
VV			1,025*0,1		0,103			
VV			1,2*1,95		2,340			
VV			0,6*0,1		0,060			
VV			0,85*0,1		0,085			
VV			3,45*2,1		7,245			
VV			1,025*0,4		0,410			
VV			3,125*1,4		4,375			
VV			1,075*0,375		0,403			
VV			1,175*0,175		0,208			
VV			0,6*0,1		0,060			
VV			2,075*0,375		0,778			
VV			2*1,725		3,450			
VV			0,6*0,1		0,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		0,6*0,1		0,060			
	WV		0,325*1,2		0,390			
	WV		1,35*0,925		1,249			
	WV		2,05*1,35		2,768			
	WV		Součet		40,226			
49	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	35,660	22,00	784,52	CS ÚRS 2020 01
	WV		2,6+2,6+2,075+2,075+0,6-0,6-0,5+3,45+3,45+2,1+2,1-0,85-0,9+1,95+1,95-0,6-0,85- 0,6+0,4+0,4+3,475+3,475+4,475+4,475-0,85+0,1+0,1+0,38+0,38		35,660			
50	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	1,544	185,00	285,64	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	WV		0,6*1,03		1,544			
51	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	14,811	295,00	4 369,25	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové přčky.					
	WV		0,9*1,97		1,773			
	WV		(0,85*1,97)*3		5,024			
	WV		(0,6*1,97)*4		4,728			
	WV		0,8*1,97		1,576			
	WV		0,9*1,9		1,710			
	WV		Součet		14,811			
52	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²	m ²	2,364	220,00	520,08	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové přčky.					
	WV		1,2*1,97		2,364			
53	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² II. do 300 mm	m ³	1,223	890,00	1 088,47	CS ÚRS 2020 01
	WV		(1*2,02)*0,25		0,505			
	WV		(1*2,02)*0,175		0,354			
	WV		(0,9*2,02)*0,2		0,364			
	WV		Součet		1,223			
54	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² II. do 600 mm	m ³	0,562	980,00	550,76	CS ÚRS 2020 01
	WV		(1,25*2,4)*0,395		1,185			
	WV		-0,8*1,97)*0,395		-0,623			
	WV		Součet		0,562			
55	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² II. do 900 mm	m ³	3,440	1 320,00	4 540,80	CS ÚRS 2020 01
	WV		(1,25*2,45)*0,69		1,699			
	WV		(1,1*2,075)*0,675		1,541			
	WV		Součet		3,440			
56	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hl. 150 mm, oř. v. nosníků do 250 mm	m	47,700	280,00	13 356,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,7*5		6,500			
	WV		2,7*6		16,200			
	WV		3,3*6		19,800			
	WV		1,6*2		3,200			
	WV		Součet		47,700			
57	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	76,684	94,00	7 208,30	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hlinitých apod. vnitřních omítek.					
	WV		0,425*3,875		24,897			
	WV		6,4*4,65		29,760			
	WV		3,475*4,475		15,551			
	WV		2,175*1,425		3,099			
	WV		1,2*1,95		2,340			
	WV		3,45*2,1		7,245			
	WV		2,1*2		4,200			
	WV		2,05*1,35		2,768			
	WV		1,35*0,925		1,249			
	WV		1,4*3,5		4,900			
	WV		-0,375*0,325		-0,122			
	WV		1,175*0,175		0,208			
	WV		4,475*3,425		15,327			
	WV		2,475*0,875		1,671			
	WV		9,4*4,15		39,010			
	WV		-0,95*0,2		-0,190			
	WV		4*3,275		13,100			
	WV		-0,85*0,3		-0,255			
	WV		0,975*3,025		2,949			
	WV		-103,26		-103,260			
	WV		2,125*2,075		4,400			
	WV		0,225*0,175		0,039			
	WV		1,475*1,8		2,655			
	WV		2,075*2,475		5,136			
	WV		Součet		76,684			
58	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	411,731	83,00	34 173,67	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hlinitých apod. vnitřních omítek.					
	WV		(6,4+6,4+4,65+4,65+6,4+6,4+3,875+3,875)*2,95		125,818			
	WV		1,25*2		2,500			
	WV		-1,25*1,475		-1,844			
	WV		(1,425+2,4+2,4)*0,89		5,540			
	WV		(1,4+2,45+2,45)*0,85		4,095			
	WV		-1,25*1,475		-1,844			
	WV		-1,825*1,475		-2,692			
	WV		(2,275+2,35+2,35)*1		6,975			
	WV		-2,7*2,6		-7,020			
	WV		-2,1*2,6		-5,460			
	WV		-1,1*2,075		-2,283			
	WV		-1,825*1,475		-2,692			
	WV		(2,275+2,35+2,35)*1		6,975			
	WV		(7,65+6,1-0,175-0,2+2,175+0,525+2,25+2,1+3,45+2+0,75+1,35+0,75+2,275- 0,05+1,35+0,325+1,675+1,4+0,375+0,325+3,5+3,425+2+0,675)*2,95		135,700			
	WV		-1,025*2,075		-2,127			
	WV		(1,02+2,075+2,075)*0,4		2,088			
	WV		-1,1*1,475		-1,623			
	WV		(1,475+2,3+2,3)*0,775		4,708			
	WV		-0,6*1,475		-0,885			
	WV		(0,75+2,375+2,375)*0,185		1,018			
	WV		-(1*2,02)*2		-4,040			
	WV		-2,7*2,6		-7,020			
	WV		-(1,12*1,475)*2		-3,304			
	WV		((1,12+2,325+2,325)*0,87)*2		10,040			
	WV		-(1,05*1,475)*2		-3,098			
	WV		((1,05+2,225+2,225)*0,7)*2		7,700			
	WV		(9,4+9,4+4,15)*2,425		55,654			
	WV		-0,8*1,97		-1,576			
	WV		(4+4+4,25+4,25+0,745+0,745)*2,475		44,525			
	WV		-0,9*2,15		-1,935			
	WV		-1,05*1,475		-1,549			
	WV		(1,05+2,275+2,275)*0,745		4,172			
	WV		(2,125+2,125+0,225+0,225+1,975+1,975+1,9+1,9-2,075)*3,135		32,526			
	WV		-1,125*2,075		-2,334			
	WV		-0,8*1,97		-1,576			
	WV		(0,775+0,5+2,075+0,775)*3,1		12,788			
	WV		(0,69+0,69+1,55)*2,35		6,886			
	WV		-1,3*2,35		-3,055			
	WV		Součet		411,731			
59	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	27,803	80,00	2 224,24	CS ÚRS 2020 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Odseknutí stálků se oceňuje cenami souboru cen 965 08					
WV			(1,35+1,35+2,05+2,05+1,35+1,35+0,925+0,925-0,6+3,5+1,4+1,675+0,325+0,325+1,4)*1,5		28,163			
WV			-0,6*0,6		-0,360			
WV			Součet		27,803			
60	K	009-x2	Kompletní provedení nuceného odvětrání v m.č. 1.03, 1.04, 1.10 a 1.11 - spec. dle PD	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
61	K	009-x3	D+M Požární a bezpečnostní tabulky - spec. dle PBRS	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
62	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičho přístroje	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů, tyto se oceňují ve specifikaci. Zitrné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roškový) ocelový základ např. domovních přetech, odstředivých, zdímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí se samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zední.					
63	M	009-x2	hasiči přístroj průzkový s hasiči schopností 21A vč. držáku na zeď a revize	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	
64	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	197,218	95,00	18 735,71	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V ceně nejsou započteny náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství nímých jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
65	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	197,218	85,00	16 763,53	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo lehky, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světly, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo olny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství nímých jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. V ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeních předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zamezení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkládů, schodů, vyčištění a umytí oken s dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeních předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zamezení a čistištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízeních předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vymezení zbytků stavebního rumu, klopení a 2x zamezení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
D	997		Přesun sutě				137 771,28	
66	K	997013211	Vnitrostátní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	127,566	210,00	26 788,86	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozmítnutí a urovnání sutě na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutě ceny -3111, 3151 a -3217 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutě. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutě např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
67	K	997002611	Nakládání sutě a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemísťování	t	127,566	145,00	18 497,07	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.					
68	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	127,566	240,00	30 615,84	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Odvoz sutě je vzdálenost od místa naložení sutě na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutě na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutě na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutě z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
69	K	997013509	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další i započítav 1 km přes 1 km	t	1 148,094	15,00	17 221,41	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Odvoz sutě je vzdálenost od místa naložení sutě na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutě na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutě na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutě z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
WV			127,566*0		1 148,094			
70	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.09.04	t	5,132	350,00	1 796,20	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
71	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.01	t	57,930	350,00	20 275,50	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
72	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.02	t	60,884	350,00	21 309,40	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
73	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.03	t	3,620	350,00	1 267,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
D	998		Přesun hmot				14 920,20	
74	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškou do 6 m	t	82,890	180,00	14 920,20	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze přidat příplatek za zvláštní přesun -1014 až -1019, -2034 až -3039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun použijí zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				968 036,47	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				169 471,53	
75	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	16,521	240,00	3 965,04	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálů, tyto se oceňují ve specifikaci.					
WV			1,28*1,8		2,048			
WV			1,575*1,075		1,693			
WV			1,2*0,325		0,390			
WV			1,75*1,725		3,019			
WV			1*0,15		0,150			
WV			0,8*0,1		0,080			
WV			3,45*0,8		2,760			
WV			1,85*1,475		2,720			
WV			1,35*0,75		1,013			
WV			1,5*1,475		2,213			
WV			1,2*0,355		0,426			
WV			Součet		16,521			
76	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	7,527	260,00	1 957,02	CS ÚRS 2020 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souhlava
PSC			<i>Poznamenání k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	WV		(1,28+1,28+1,6+1,6+0,7+1,575+1,575+1,4+1,4+0,7+1,75-0,8+4+0,325+1,5+0,325+1,475+0,1+1,475+0,5+0,75+1,35+0,185+0,185+3,025+1,7+1,725-0,7+0,1+0,1)*0,15		4,407			
	WV		(0,8+0,8)*1,95		3,120			
	WV		Součet		7,527			
77	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem poještěná	kg	36,072	60,00	2 164,32	CS ÚRS 2020 01
	WV		(16,521+7,527)*1,5		36,072			
78	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněnou vodotěsné těsnicí pásy pro dilatační a shtěné spáry	m	31,330	25,00	783,25	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznamenání k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	WV		1,28+1,28+1,6+1,6+0,7+1,575+1,575+1,4+1,4+0,7+1,75-0,8+4+0,325+1,5+0,325+1,475+0,1+1,475+0,5+0,75+1,35+0,185+0,185+3,025+1,7+1,725-0,7+1,95+0,1+0,1		31,330			
79	M	28355023	páska pružná těsnicí hydroizolační š 150mm	m	32,897	32,00	1 052,70	CS ÚRS 2020 01
	WV		31,33*1,05 Přepočtené koeficientem množství		32,897			
80	K	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněnou vodotěsné těsnicí pásy pro vnější a vnitřní roh	kus	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznamenání k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
81	M	59054004	páska pružná těsnicí hydroizolační-roh	kus	12,000	220,00	2 640,00	CS ÚRS 2020 01
82	M	59054242	páska pružná těsnicí hydroizolační-kout	kus	18,000	220,00	3 960,00	CS ÚRS 2020 01
83	K	711211133	izolace prověřovaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynů radonu z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšce segmentu bez betonové desky a armovací síti výšky segmentů přes 50 do 100 mm	m2	173,252	850,00	147 264,20	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznamenání k souboru cen:</i> 1. V cenách není započteno: a) zřízení odvětrávacích komínků z plastových trubek, příp. napojení odvětrání na stávající nevyužitě komíny. b) betonová deska s armovací síti, tyto se oceňují cenami katalogu 801-1 části A05 např. 631 31-1. Mazanina z betonu a 631 36- Výztuž mazanin.					
	WV		6,425*3,875		24,897			
	WV		6,4*4,85		29,780			
	WV		(2,22*0,475)*2		2,109			
	WV		1,375*0,875		1,203			
	WV		1,25*0,395		0,494			
	WV		0,675*1,1		0,743			
	WV		2,1*0,825		1,733			
	WV		2,7*0,775		2,093			
	WV		3,475*0,1		21,198			
	WV		1,2*5,25		6,300			
	WV		3,45*2,1		7,245			
	WV		1,025*0,4		0,410			
	WV		3,5*4,475		15,663			
	WV		(1,455*0,375)*2		1,091			
	WV		1*0,25		0,250			
	WV		3,225*1,4		4,515			
	WV		1,4*0,375		0,525			
	WV		1,025*0,325		0,628			
	WV		3,85*2,24		8,176			
	WV		1,35*0,75		1,013			
	WV		0,75*0,185		0,139			
	WV		1,2*0,325		0,390			
	WV		2,475*0,675		1,671			
	WV		6,45*4,15		35,068			
	WV		3,95*0,95		3,753			
	WV		(1,33*0,695)*2		1,849			
	WV		0,9*0,2		0,180			
	WV		0,9*0,175		0,158			
	WV		Součet		173,252			
84	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	1 645,00	4 935,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznamenání k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	713		Izolace tepelné				25 331,17	
85	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě	m2	173,252	38,00	6 583,58	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznamenání k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
86	M	28372306	deska EPS 100 do plochých střešech a podlah A=0,037 tl 60mm	m2	181,915	99,00	18 009,59	CS ÚRS 2020 01
	WV		173,252*1,05 Přepočtené koeficientem množství		181,915			
87	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	246,00	738,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznamenání k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	763		Konstrukce suché výstavby				106 099,65	
88	K	763135101	Montáž sádkokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	103,260	450,00	46 467,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznamenání k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádkokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17.					
	WV		m č. 1 05, 1 06, 1 20					
	WV		(3,55+3,425)*4,475		31,213			
	WV		9,4*4,15		39,010			
	WV		-0,95*0,2		-0,190			
	WV		2,475*0,675		1,671			
	WV		6,425*3,875		24,897			
	WV		1,723*3,55		6,117			
	WV		1,275*0,425		0,542			
	WV		Součet		103,260			
89	M	59030575/R	podhled kazetový širokopásmový, akustický - stropní podhled s koeficientem zvukové pohltivosti 0,8 (třída absorpce zvuku B)	m2	108,423	550,00	59 632,65	CS ÚRS 2020 01
	WV		103,26*1,05 Přepočtené koeficientem množství		108,423			
D	764		Konstrukce klempířské				6 183,00	
90	K	764246345	Oplechování parapetu z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů š 400 mm	m	2,500	1 200,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,25*2		2,500			
91	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	1 061,00	3 183,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznamenání k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	766		Konstrukce truhlářské				266 283,00	
92	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	13,000	150,00	1 950,00	CS ÚRS 2020 01

Handwritten signature and initials.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny - 1931 a - 1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce					
93	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	3,688	750,00	2 766,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukojení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zedění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken křmých a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 - Přilepek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
VV			(1,25*1,475)*2		3,688			
94	M	766-x1	okno dřevěné dvoukřídlové 1250x1475mm - spec. dle PD	kus	2,000	15 650,00	31 300,00	
95	K	766629214	Montáž oken dřevěných Přilepek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípořovací spára II. do 15 mm, páska	m	10,900	78,00	850,20	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukojení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zedění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken křmých a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 - Přilepek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
VV			1,25+1,25+1,25+1,475+1,475+1,475+1,475		10,900			
96	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukojení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zedění. 3. Cenami - 97 - nelze oceňovat venkovní krycí lýsky balkonových dveří, tato montáž se oceňuje cenou - 1610.					
97	M	60794108	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 550x1000mm - vzhled dle stávajících	m	2,760	330,00	910,80	CS ÚRS 2020 01
VV			1,38*2		2,760			
98	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2020 01
99	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	7,000	950,00	6 650,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukojení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zedění.					
100	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm - výběr dle investora	kus	7,000	1 900,00	13 300,00	CS ÚRS 2020 01
101	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukojení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zedění.					
102	M	61182259	zárubeň protipožární pro dveře 1křídlové 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm - výběr dle investora	kus	3,000	4 400,00	13 200,00	CS ÚRS 2020 01
103	K	76660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křidel a držadel křmých dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 - Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
104	M	MSN.0027220 U	dveře interiérové jednokřídlové plné, DTD, CPL standard, 70x197 - výběr dle investora	kus	3,000	2 800,00	8 400,00	
105	M	MSN.0027220 U	dveře interiérové jednokřídlové plné, DTD, CPL standard, 80x197 - výběr dle investora	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	
106	K	76660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křidel a držadel křmých dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 - Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
107	M	MSN.0027221 U	dveře interiérové jednokřídlové plné, DTD, CPL standard, 90x197 - výběr dle investora	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	
108	K	76660181	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křidel a držadel křmých dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 - Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
109	M	SED.0017303.0K	dveře vnitřní požární odolné, CPL, odolnost EI (EW) 30 D3-C2, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	
110	K	766660182	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	530,00	1 060,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křidel a držadel křmých dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 - Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
111	M	SED.0017303.0K	dveře vnitřní požární odolné, CPL, odolnost EI (EW) 30 D3-C2, 1křídlové 90 x 197 cm - výběr dle investora	kus	2,000	7 800,00	15 600,00	
112	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dřevěného kování interiérového štítku s klikou	kus	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
113	M	54914610/R	kování dveří - výběr dle investora	kus	9,000	350,00	3 150,00	
114	K	766-x2	D+M Posuvná žacítna mezi m.č. 1.05 a 1.06 - spec. dle PD	soubor	1,000	132 000,00	132 000,00	
115	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	2 442,00	7 326,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přilepek k cenám -0181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. ze ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.					
D	771		Podlahy z dlaždic				102 232,41	
116	K	771121011	Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	70,427	150,00	10 564,05	CS ÚRS 2020 01
PSC			Pozvánka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dočasní nátlak. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dočasní stěny. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			1,1*0,675		0,743			
VV			10,725*2,1		22,523			
VV			4,7*2,55		11,985			
VV			1,025*0,5		0,513			
VV			2,218*0,475		1,054			
VV			1,8*1,07		1,712			
VV			1,28*1,6		2,048			
VV			0,7*0,1		0,070			
VV			0,7*0,1		0,070			
VV			1,2*0,325		0,390			
VV			1,5*4		6,000			
VV			4*0,3		1,200			
VV			1,95*0,8		1,560			
VV			1,725*0,25		0,431			

Handwritten signature and initials.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,85*1,475		2,729			
	W		1,35*0,75		1,013			
	W		1,2*1,4		1,680			
	W		0,375*1,075		0,403			
	W		0,7*0,1		0,070			
	W		1*0,25		0,250			
	W		2,475*2,075		5,138			
	W		1,6*0,885		1,098			
	W		1,7*0,05		0,085			
	W		0,9*0,1		0,090			
	W		2,125*2,075		4,409			
	W		0,225*0,175		0,039			
	W		1,8*1,475		2,855			
	W		0,8*0,525		0,473			
	W		Součet		70,427			
117	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	70,427	550,00	38 734,85	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
118	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - spec. dle PD a výběr dle investora	m2	77,470	400,00	30 988,00	CS ÚRS 2020 01
	W		70,427*1,1 Přepočtené koeficientem množství		77,470			
119	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	64,245	65,00	4 175,93	CS ÚRS 2020 01
	W		1,6+1,6+1,07+1,07+0,7+0,7+10,725+10,725+4,65+4,65+0,9+0,9+0,7+0,8+5,75+5,75+0,475+0,475+0,4+0,4+1,075+0,225+1,9+2,125+2,075+0,9+2,125+0,225+1,8+1,125		54,965			
	W		0,525+0,525+2,075+0,775+0,69+1,55+0,69+1,3+2,075+0,1+1,7+0,775+0,9		9,280			
	W		Součet		64,245			
120	M	59761275	sokl-dlažba keramická smlutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm - výběr dle investora	kus	235,563	25,00	5 889,08	CS ÚRS 2020 01
	W		64,245*3,3333		214,148			
	W		214,148*1,1 Přepočtené koeficientem množství		235,563			
121	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	93,700	95,00	8 901,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství mímých jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položky -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než hezčky.					
	W		1,6+1,6+1,07+1,07+0,7+0,7+10,725+10,725+4,65+4,65+0,9+0,9+0,7+0,8+5,75+5,75+0,475+0,475+0,4+0,4+0,325+4+1,75-		57,285			
	W		0,8+1,725+1,7+0,7+3,025+1,35+0,185+0,185		16,710			
	W		0,75+0,5+1,75+0,1+1,475+1,5+0,325+1,575+1,4+1,4+0,7+1,28+1,28+1,6+1,6+0,7		10,425			
	W		1,975+0,225+1,9+2,125+2,075+0,9+2,125+0,225+1,8+1,125		9,280			
	W		0,525+0,525+2,075+0,775+0,69+1,55+0,69+1,3+2,075+0,1+1,7+0,775+0,9		93,700			
	W		Součet		93,700			
122	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	3,000	993,00	2 979,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Tuto sazbu se vyměšují rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zvláštních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.					
	O	776	Podlahy povlakové				169 907,96	
123	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	142,397	60,00	8 543,82	CS ÚRS 2020 01
	W		6,4*4,65		29,760			
	W		4,65		4,650			
	W		2,22*0,475		1,055			
	W		0,725*1,025		0,743			
	W		6,4*3,875		24,800			
	W		0,95*0,65		0,618			
	W		2,22*0,475		1,055			
	W		1,385*0,875		1,212			
	W		1,325*0,65		0,861			
	W		4,475*3,32		14,857			
	W		0,675*2,475		1,671			
	W		9,4*4,15		39,010			
	W		(1,33*0,695)*2		1,849			
	W		1,46*0,375		0,548			
	W		0,8*0,1		0,080			
	W		2,175*1,425		3,099			
	W		4*3,275		13,100			
	W		-0,85*0,3		-0,255			
	W		0,975*3,025		2,949			
	W		1,4*0,525		0,735			
	W		Součet		142,397			
124	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	113,110	15,00	1 696,65	CS ÚRS 2020 01
	W		6,4+6,4+4,65+4,65+0,85+0,85+0,48+0,48+0,725+0,725+3,875+3,875+6,4+6,4-		83,850			
	W		0,8+0,48+0,48+0,88+0,88+0,66+0,66+0,65+0,65+9,4+9,4+0,675+0,675+3,325+3,325+4,15+4,15		29,260			
	W		1,675+1,675+0,325+0,325+0,85+0,85+0,38+0,38+0,7+0,7+0,7+0,7+2,175+2,175+1,425+1,425+0,9+4+4,775+4,775+0,8		113,110			
	W		Součet		113,110			
125	K	776121111	Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	126,791	460,00	60 859,68	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zátěže proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrační a zesypání klíčivým pískem 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-1111 jsou započteny i náklady na dodání síťky.					
	W		27,717+99,074		126,791			
126	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	27,717	180,00	4 989,06	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na dodávku pásů.					
	W		6,26*4,15		25,970			
	W		0,8*0,1		0,080			
	W		-0,95*0,2		-0,190			
	W		1,33*0,695		0,924			
	W		1,33*0,695		0,924			
	W		Součet		27,717			
127	M	69751062	koberce zářezový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 750g/m2, R ≤ 100MD, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl St - výběr dle investora	m2	31,875	320,00	10 200,00	CS ÚRS 2020 01
	W		27,717*1,15 Přepočtené koeficientem množství		31,875			
128	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	99,074	220,00	21 796,28	CS ÚRS 2020 01
	W		6,425*3,875		24,897			
	W		1,39*0,375		0,521			
	W		1,39*0,375		0,521			
	W		2,118*0,45		0,953			
	W		2,7*0,775		2,093			
	W		1,275*0,425		0,542			
	W		0,9*0,1		0,090			
	W		3,55*1,625		5,769			
	W		4,475*6,975		31,213			
	W		0,675*2,475		1,671			
	W		1,46*0,375		0,548			
	W		1,46*0,375		0,548			
	W		3,14*4,15		13,031			
	W		0,8*0,1		0,080			
	W		3,15*0,3		0,945			
	W		2,975*4		11,900			
	W		0,975*3,025		2,949			
	W		1,4*0,525		0,735			
	W		0,9*0,075		0,088			
	W		Součet		99,074			
129	M	28411012	PVC heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, náslapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl St - výběr dle investora	m2	113,935	390,00	44 434,65	CS ÚRS 2020 01
	W		99,074*1,15 Přepočtené koeficientem množství		113,935			
130	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	88,370	70,00	6 185,90	CS ÚRS 2020 01
	W		PVC					
	W		4,85+4,85+4+4-0,8+10,79+10,79+2,725+0,875+2,05+2+1,675+0,375+0,375+0,375+0,375-0,8-0,9+0,425+0,775+0,775+6,425+6,425+3,875+3,875-2,7+0,38+0,38+0,38		68,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	W		0,38+0,45+0,45		1,280				
	W		Mezisoučet		69,700				
	W		Koberec						
	W		6,26+6,26+4,15-0,8+0,7+0,7+0,7+0,7		18,670				
	W		Součet		88,370				
131	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	73,185	20,00	1 463,70	CS ÚRS 2020 01	
	W		69,7*1,05 Přepočtené koeficientem množstv		73,185				
132	M	776-x1	sokl koberecový obšíř	m	19,604	55,00	1 078,22		
	W		18,67*1,05 Přepočtené koeficientem množstv		19,604				
133	K	776421312	Montáž listů přechodových šroubovaných	m	13,250	100,00	1 325,00	CS ÚRS 2020 01	
	W		4,15+0,8+2,7+0,7+0,7+0,9+0,9+0,9+0,8+0,7		13,250				
134	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	13,250	180,00	2 385,00	CS ÚRS 2020 01	
135	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov do 6 m	%	3,000	1 650,00	4 950,00	CS ÚRS 2020 01	
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů ocelovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
	PSC								
D		781	Dokončovací práce - obklady				69 173,64		
136	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	55,893	45,00	2 515,19	CS ÚRS 2020 01	
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu boucháky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítnutých ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	PSC								
	W		(1,6+1,6+1,28+1,28+1,4+1,4+1,675+1,675+4,325+1,2+0,35+0,3+0,5+0,75+1,35+3,025+1,7+1,725+1,75)*2,1		60,239				
	W		-0,7*1,97)*3		-4,137				
	W		-0,8*1,97		-1,576				
	W		-1,35*1,275		-1,721				
	W		-0,6*1,2		-0,720				
	W		(1,475+1,475+0,1)*1,2		3,660				
	W		1,475*0,1		0,148				
	W		Součet		55,893				
137	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	55,893	600,00	33 535,80	CS ÚRS 2020 01	
			Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.						
	PSC								
138	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 - výběr dle investora	m2	61,482	400,00	24 592,80	CS ÚRS 2020 01	
	W		55,893*1,1 Přepočtené koeficientem množstv		61,482				
139	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	11,750	65,00	763,75	CS ÚRS 2020 01	
			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nacením použitím jiného nástroje než řezáčky.						
	W		1,475+1,475+0,1+1,2+1,2+2,1+2,1+2,1		11,750				
140	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	32,935	60,00	1 976,10	CS ÚRS 2020 01	
			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nacením použitím jiného nástroje než řezáčky.						
	W		1,28+1,28+1,6+1,6+1,575+1,575+1,4+1,4+1,4+1,275+0,15+1,2+1,275+0,325+0,9+0,75+1,35-0,6+1,2+1,2+3,025+1,7+0,325+1,4+1,75		32,935				
	W		Součet		32,935				
141	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	31,450	120,00	3 774,00	CS ÚRS 2020 01	
			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nacením použitím jiného nástroje než řezáčky.						
	W		2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+0,825+0,825+2,1+2,1+2,1+1,2+0,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1		31,450				
142	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov do 6 m	%	3,000	672,00	2 016,00	CS ÚRS 2020 01	
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů ocelovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
	PSC								
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 441,70		
143	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	25,480	125,00	3 185,00	CS ÚRS 2020 01	
	W		UPN 160						
	W		(1,7*4)*(0,16+0,16+0,065+0,065+0,065+0,065)		3,944				
	W		(1,6*2)*(0,16+0,16+0,065+0,065+0,065+0,065)		1,856				
	W		UPN 240						
	W		(2,7*4)*(0,24+0,24+0,085+0,085+0,085+0,085)		8,856				
	W		(3,3*4)*(0,24+0,24+0,085+0,085+0,085+0,085)		10,824				
	W		Součet		25,480				
144	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně čístenosti 1 a 2 vápenný	m2	3,667	25,00	91,68	CS ÚRS 2020 01	
145	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně čístenosti 1 a 2 vápenný	m2	3,667	45,00	165,02	CS ÚRS 2020 01	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				49 912,41		
146	K	784181121	Penetrace podkladu jedonosobná hloubková v místnostech výškov do 3,80 m	m2	623,905	25,00	15 597,63	CS ÚRS 2020 01	
	W		439,806+80,839+103,26		623,905				
147	K	784211101	Malby z malířských směsí otlénvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otlénvzdorné výborné v místnostech výškov do 3,80 m	m2	623,905	55,00	34 314,78	CS ÚRS 2020 01	

SO - 01 Rekapitulace - zdravotní instalace

800-1 zemní práce- kanalizace				9152,50
721 Kanalizace				43 732,57
800-1 zemní práce- vodovod				11 389,80
722 Vodovod				77 575,28
725 Zařizovací předměty				131 330,22
726 Předstěnové instalace				28 860,48
kontejner	ks	1	12000	12 000,00
celkem bez DPH a bez stavebních prací vše příprava stavby				<u>314 040,84</u>

12/11/11
H. Cimp

800-1

Zemní práce- kanalizace

1	132 21-2002	hloubení rýh ruční nebo pneu.nářadí- blíz.sítí v hor, tř.3-2m	m3	2,40	1200	2880,00
2	132 21-2209	příplatek za lepidlo	m3	2,40	150	360,00
3	151-10-1101	zřízení pažení do 2 m pro podzem.vedení	m2	6,00	220	1320,00
4	151 10-1111	odstranění pažení do 2 m	m2	6,00	30	180,00
5	162 60-1102	přemístění výkopku po suchu	m3	0,50	400	200,00
6	174 10-1101	zásyp sypaninou	m3	1,90	850	1615,00
7	17120-1201	uložení sypaniny na skládku	m3	0,50	20	10,00
8	171 20-1211	poplatek za uložení	t	1,14	250	285,00
9	175 11-1101	obsyp potrubí pískem	m3	0,50	400	200,00
10	175 11-1109	příplatek za prohození	m3	1,9	300	570,00
11	PC	písek - 0,5x1,9	t	0,95	350	332,50
		doprava písku 2x20km	km	40	30	1200,00
		celkem				9152,50

721 Kanalizace

1	17-3403	potrubí PVC 160	m	3	550	1650,00
2	17-4042	potrubí HT 40	m	4	350	1400,00
3	17-4043	potrubí HT 50	m	3	350	1050,00
4	17-4024	potrubí HT 75	m	13	385	5005,00
5	17-4025	potrubí HT 110	m	31	410	12710,00
6	17-4026	potrubí HT 125	m	2	470	940,00
7	17-4027	potrubí HT 150	m	3	550	1650,00
8	19-4104	vyvedení a upevnění výpustky 40	ks	7	150	1050,00
9	19-4105	vyvedení a upevnění výpustky 50	ks	2	150	300,00
10	19-4107	vyvedení a upevnění výpustek 70	ks	1	200	200,00
11	19-4109	110	ks	5	300	1500,00
12	PC	nápojení na stáv.potrubí nebo do šachty	ks	1	2500	2500,00
13	27-4103	ventilační hlavice dn 110	ks	1	450	450,00
14	27- 41PC	přívzdušňovací ventil pod omítku HL 905-75	ks	1	2110	2110,00
15	27-41PC	přívzduš. Ventil HL905-100	ks	1	2300	2300,00
16	22- PC	zu- HL 136.3 nápojení PV	sb	1	1300	1300,00
17	PC	demontáž stávající rozvodů a úprava stáv. rozvodů z 2.NP	hod	16	300	4800,00
18	29-0111	zkouška těsnosti do DN 125	m	53	35	1855,00
19	29-0112	zkouška těsnosti do DN 200	m	6	40	240,00
20	99872-1201	přesun hmot	%	1,68	43010	722,57
		Celkem				43732,57

Handwritten signature/initials in blue ink.

800-1

Zemní práce- vodovod

1 132 21-2002	hloubení rýh ruční nebo pneu.nářadí- bliz.sítí v hor, tř.3	m3	3	1200	3600,00
2 132 21-2209	příplatek za lepivost	m3	3	150	450,00
3 151-10-1101	zřízení pažení do 2 m pro podzem.vedení	m2	9	220	1980,00
4 151 10-1111	odstranění pažení do 2 m	m2	9	30	270,00
5 162 60-1102	přemístění výkopku po suchu	m3	0,54	400	216,00
6 174 10-1101	zásyp sypaninou	m3	2,46	850	2091,00
7 17120-1201	uložení sypaniny na skládku	m3	0,54	20	10,80
8 171 20-1211	poplatek za uložení	t	1,03	250	257,50
9 175 11-1101	obsyp potrubí	m3	0,54	400	216,00
10 175 11-1109	příplatek za prohození	m3	2,46	300	738,00
11 PC	písek - 0,54x1,9	t	1,03	350	360,50
	doprava písku 2x20km	km	40	30	1200,00
celkem					11389,80

722 Vodovod

1 17-4022	potrubí PPr D 20	m	42	290	12180,00
2 17-4023	-"- D 25	m	12	315	3780,00
3 17-4024	-"- D 32	m	32	390	12480,00
4 17-4025	-"- D 40	m	12	440	5280,00
5 18-1231	ochrana izol.trubicemi D 20 tl..10mm	m	42	50	2100,00
6 18-1232	-"- D 25- D 40	m	56	60	3360,00
7 19-0401	vyvedení a upevnění výpustek	ks	18	150	2700,00
8 22-0111	nástěnka pro ventil	ks	13	150	1950,00
9 22-0121	nástěnka pro baterii	ks	2	400	800,00
10 23-1074	zpětný ventil 1"	ks	1	290	290,00
11 23-1222	ventil pojistný k ohříváku	ks	1	770	770,00
12 23-2011	kulový kohout podomítkový 1/2"	ks	7	350	2450,00
13 23-2064	kulový kohout s vypouštěním-5/4"např.R 250 DS	ks	1	1700	1700,00
14 23-2125	kulový kohout plnopřítok(R 910) 5/4"	ks	1	950	950,00
15 23-2045	kulový kohout přímý např.R250D-1"	ks	2	650	1300,00
16 23-PC	termostatický směšovač-3/4"	kpl.	1	2800	2800,00
17 PC	cirkul. čerpadlo dn15 s čas.spínačem	sb.	1	5000	5000,00
18 26-2213	vodoměr Qn 1,5- 3/4"	ks	1	3100	3100,00
19 29-0226	zkouška těsnosti	m	98	25	2450,00
20 29-0234	proplach potrubí	m	98	24	2352,00
21 PC	napojení na stáv.potrubí nutná dn 32	ks	1	2500	2500,00
22 PC	demontáž stáv.rozvodů	hod	5	300	1500,00
23 PC	přepojení stávajících rozvodů do 2.Np	kpl.	1	5000	5000,00
24 99872-2101	Přesun hmot	%	1,02	76792,00	783,28
celkem					77575,28

Handwritten signature: K. H. Černý

725 Zařizovací předměty

1 11-2021PC	WC dětské záv.s bar.sedátkem (např. SET Keramag KINI sb.	4	8700	34800
2 11-2022	WC závěsné (např. LYRA č.8.2338.1) se sedátkem	sb.	1	2240
3 11-9125	montáž závěs.mís	sb.	5	1300
4 21-1621	umývadlo 50cm s krytem sifonu(např.LYRA PLUS)	sb.	5	2890
5 21-1622	umývadlo 55 cm s krytem sifonu	sb.	1	2920
6 24-1532	sprch.vanička litý mramor 800x800,sifon) např.Padana	kpl.	1	5420
7 24-5192	čtverc. zástěna 800x800,rohový vstup(např. LYRA 25138.1	sb.	1	6940
8 29-1621	zásobník toalet.papíru	sb.	5	950
9 29-1511	dávkovač mýdla	sb.	6	770
10 PC	zrcadlo dětské 510x600	sb.	5	1480
11 PC	zrcadlo 500x700	sb.	1	1360
12 PC	dělicí keramická stěna) např.SPLT č.8.4780.1)	sb.	3	1740
13 33-1111	výlevka keramická -455x355	kpl.	1	5300
14 53-9302	napojení ohříváku	sb.	1	2500
15 81-3111	rohový ventil např.RV 1314 -1/2"	ks	7	265
16 81-3112	pračk.ventil např.RIO 10794- 1/2"	ks	1	700
17 81-3141	připojovací trubičky	ks	7	270
18 81-2215 PC	stojánkový ventil na jednu vodu např.PL 720	ks	5	1580
19 82-1315	baterie nástěnná páková např.POLAR LIFE PL-L03B	ks	1	2200
20 82-1326 PC	baterie stojánková s otoč.ramínkem např.POLARLIFE PL-L15	ks	1	1800
21 84-1311	sprch.baterie pák.nást.s mýdelníkem např.PL-L80+ přísl SK506	ks	1	2850
22 86-1101	ZU umývadlová	ks	6	340
23 98-0123	dviřka	ks	2	300
24 PC	demontáž stáv.zařiz.předmětů	hod	16	300
25 99872-5101	přesun hmot	%	0,21	131055
Celkem				275,22

131330,22

726 Předstěnové instalace

1 13-1063	závěsné zařízení pro dětské závěsné WC,ovládání zepředu	kpl.	4	5760
2 13-1041	závěsné zařízení pro závěsné WC,ovládání zepředu	kpl.	1	5760
3 998 72-6211	přesun hmot	%	0,21	28800

Celkem

28860,48

Handwritten signature and initials at the bottom right corner.

SO - 01 Rekapitulace -ústřední vytápění

731 kotelny				80448,83
732 strojovny				5279,04
733 potrubí				89996,13
734 armatury				13631,71
735 otopná tělesa				69639,06
topná a tlaková zkouška	hod	24	300	7200,00
revize odvodu spalin				3500,00
celkem ÚT bez DPH a regulace, staveb.prací				<u>269694,76</u>

OKP H
Cmuf

731 Kotelny

1 PC	kond.kotel 2,1-19kW + zás.120l s ekv.regulací vč.propoj.sady (např.VITODENS 200-19 kW+VITOCCELL 100W-120l s regulací VITOTRONIC200)	sb	1	58100	58100,00
2 24-4492	montáž kondenzačních kotlů do 20kW	sb	1	3500	3500,00
3 81-0332	koaxiální odtah střechou 80/125	sb	1	3500	3500,00
4 81-0342	prodloužení 80/125	m	9	1300	11700,00
5 PC	revizní kus	ks	1	1450	1450,00
6 998 73-1201	přesun hmot	%	2,81	78250	2198,83
celkem					80448,83

732 Strojovny

1 21-9301	montáž ohříváku do 200 l	sb.	1	3000	3000
2 33-1614	expanzomat 25 l	sb.	1	2200	2200
3 998 73-2101	přesun hmot	%	1,52	5200	79,04
Celkem					5279,04

733 Potrubí

1 22-3102	Potrubí CU 15 x 1	m	8	371	2968,00
2 22-3103	potrubí Cu 18x1	m	64	406	25984,00
3 22-3104	potrubí Cu 22x1	m	30	455	13650,00
4 22-3105	Potrubí Cu 28x1,5	m	52	616	32032,00
5 29-1101	zkouška těsnosti	m	154	25	3850,00
6 81-1231	ochrana potrubí termoizol.trubicemi do 22	m	102	55	5610,00
7 81-1232	-"- do 45mm	m	52	60	3120,00
8 998 73-3101	přesun hmot	%	3,19	87214,00	2782,13
celkem					89996,13

128 H. Cury

734 Armatury

1 22-1682	termostat.hlavice k otop.tělesům VK	ks	2	375	750,00
3 25-1213	ventil pojistný 1"	ks	1	630	630,00
4 26-1235	šroubení přímé 1"	ks	3	290	870,00
5 26-1406	připojovací armatura radiátorů VK přímé(VEKOLUX)	ks	10	850	8500,00
6 29-1244	filtr 1"	ks	1	295	295,00
7 29-2715	kulový kohout 1"	ks	3	690	2070,00
8 29-1123	vypouštěcí kohout 1/2"	ks	2	240	480,00
9 99873-4101	přesun hmot	%	0,27	13595	36,71

Celkem**13631,71****735 Otopná tělesa**

	otopná tělesa panelová- VK				
1 15-PC	pro MŠ-MATERNELLE typ 32 600/800 VK	ks	3	5000	15000,00
2 15-PC	MATERNELLE typ 32 600/1000 VK	ks	2	5300	10600,00
3 15-PC	MATERNELLE typ 32 500/1400 VK	ks	2	5900	11800,00
4 15-2574	třídeskové VK 33 600/900	ks	2	6600	13200,00
5 51-1048	podlah. Vytápění 18x2 rozteč 200	m	49	200	9800,00
6 51-1062	okraj.izolační pruh	m	18	50	900,00
7 51-1026	systém.deska	m2	11	400	4400,00
8 PC	regulační set R 414 SET.	sb	1	2400	2400,00
6 99873-5101	přesun hmot	%	2,26	68100,00	1539,06

Celkem**69639,06**

22/11/15
Hamp

Plynofikace

Rekapitulace

723 Vnitřní plynofikace	34841,62
tlaková zkouška a revize	0,00
celkem bez DPH a stavebních prací	<u>34841,6232</u>

723 Plynofikace

1 11-1203	potrubí ocelové svařované 3/4"	m	2	450	900,00
2 11-1204	potrubí ocelové svařování 1"	m	30	510	15300,00
3 15-0366	chránička 44x3	m	1,5	550	825,00
4 16-0204	připojky k plynoměům	ks	2	1800	3600,00
5 16-0334	rozpěrky plynoměřů	sb	1	450	450,00
6 19-0252	vyvedení a upevnění výpusťky	ks	1	390	390,00
7 23-1163	kulový kohout R 950-3/4"	ks	1	500	500,00
8 23-1164	kulový kohout R 950-1"	ks	3	710	2130,00
9 23-4312	STL regulátor do 10 m3/hod	sb	1	5200	5200,00
10 51-9103PC	napojení plyn.kotle	sb.	1	2500	2500,00
14 19-0907	odvzdušnění a napuštění potrubí	m	32	35	1120,00
16 PC	nátěry potrubí	m	32	49	1568,00
18 998 72-3103	přesun hmot	%	1,04	34483	358,62

celkem **34841,62**

22.11.2017 H. Amp

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	95494,00	115547,74	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	162679,00	196841,59	
3 Prořez	8133,95	9842,08	
4 Podružný materiál	8133,95	9842,08	
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	39391,00	47663,11	
6 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	11800,00	14278,00	
7 Přesun dodávek	8133,95	9842,08	
CELKEM URN	333765,85	403856,68	
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	27000,00	32670,00	
CELKEM HZS	27000,00	32670,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	72120,00	87265,20	
10 Doprava dodávek	3606,00	4363,26	
CELKEM DODÁVKA	75726,00	91628,46	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	436491,85	528155,14	0,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Základ 21%
436491,85
91663,29
528155,14

Handwritten signature

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010005	Trubka ohebná el. inst. R=23mm (PU)	25,00	440,00	m	11000,00	21%
2	210010302	Krab. přístrojová bez zapojení	80,00	86,00	ks	6880,00	21%
3	210010312	Krab. odbočná s víčkem kruhová a svorkovnicí	95,00	15,00	ks	1425,00	21%
4	210010321	Krab. odboč. s víčkem. a svor., kruh. vč. zap.	120,00	30,00	ks	3600,00	21%
5	210100001	Ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5mm ²	20,00	54,00	ks	1080,00	21%
6	210100002	Ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 6mm ²	30,00	3,00	ks	90,00	21%
7	210100402	Ventilátor stropní, s doběhem	240,00	4,00	ks	960,00	21%
8	210110002	Vypínač řazení 1, do normálního prostředí	64,00	5,00	ks	320,00	21%
9	210110011	Vypínač sériový řazení 5, do normálního prostředí	68,00	3,00	ks	204,00	21%
10	210110013	Vypínač střídaný řazení 6, do normálního prostředí	68,00	6,00	ks	408,00	21%
11	210110046	Vypínač křížový řazení 7, do normálního prostředí	68,00	3,00	ks	204,00	21%
12	210110050	Vypínač dvojitý střídaný řazení 6+6, do normálního prostředí	74,00	4,00	ks	296,00	21%
13	210111011	Zásuvka s přepětovou ochranou	150,00	5,00	ks	750,00	21%
14	210111022	Zásuvka jednonásobná, prostředí normální, krytí IP20	105,00	50,00	ks	5250,00	21%
15	210111063	Televizní zásuvka	120,00	5,00	ks	600,00	21%
16	210111064	Datová zásuvka	150,00	5,00	ks	750,00	21%
17	210200002	Svítl. stropní, žárovkové, IP20	280,00	5,00	ks	1400,00	21%
18	210201001	Autonomní detektor kouře	180,00	6,00	ks	1080,00	21%
19	210201028	Stropní zářivkové svítidlo, 2x40W s mřížkou	280,00	1,00	ks	280,00	21%
20	210201029	Stropní zářivkové svítidlo, 2x40W s krytem	280,00	4,00	ks	1120,00	21%
21	210201043	Stropní zářivkové svítidlo, 2x65W s krytem	280,00	22,00	ks	6160,00	21%
22	210201045	Stropní zářivkové svítidlo, 4x20W s mřížkou	280,00	4,00	ks	1120,00	21%
23	210220321	Svorka na potrubí vč. pásku (bez vodič.)	85,00	15,00	ks	1275,00	21%
24	2102204523	Ochran. pospoj. H07V- U 4 ZŽ	26,00	57,00	m	1482,00	21%
25	210800105	CYKY 3Ax1.5 mm ² 750V (PO)	26,00	110,00	m	2860,00	21%
26	210800106	CYKY 3Cx1.5 mm ² 750V (PU)	26,00	451,00	m	11726,00	21%
27	210800115	CYKY 5Cx1.5 mm ² 750V (PO)	26,00	28,00	m	728,00	21%
28	210810046	CYKY 3Cx2.5 mm ² 750V (PO)	26,00	464,00	m	12064,00	21%
29	210860223	UTP 4x2x0,5 CAT.6	26,00	475,00	m	12350,00	21%

Handwritten signature

30 211200104	SYKFY 4x2x0.5mm	22,00	39,00 m	858,00	21%
31 215202111	Svítidlo nouzové, nástěnné, stropní, 2W s piktogramem	280,00	7,00 ks	1960,00	21%
32 220280224	Koax. kabel H121	22,00	237,00 m	5214,00	21%

Celkem za ceník:

95494,00

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 97103-3131	Vybour.otv.cihl.malt.vá p. do R=60mm tl.do 150mm	105,00	15,00 ks	1575,00	21%
2 97103-3141	Vybour.otv.cihl.malt.vá p. do R=60mm tl.do 300mm	120,00	8,00 ks	960,00	21%
3 97103-3181	Vybour.otv.cihl.malt.vá p. do R=60mm tl.do 900mm	340,00	21,00 ks	7140,00	21%
4 97303-1614	Vysek.zdi cihl.kapsy- krab.<50x50x50mm	64,00	126,00 ks	8064,00	21%
5 97303-1616	Vysek.zdi cihl.kapsy- krab.<100x100x50mm	76,00	25,00 ks	1900,00	21%
6 97403-1121	Vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	48,00	171,00 m	8208,00	21%
7 97403-1132	Vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	58,00	18,00 m	1044,00	21%
8 97403-1135	Vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 200mm	80,00	45,00 m	3600,00	21%
9 97908-1111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	2800,00	1,50 t	4200,00	21%
10 97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	1800,00	1,50 t	2700,00	21%

Celkem za ceník:

39391,00

Výchozí revize elektro

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	11800,00	1,00 objem	11800,00	21%

Celkem za ceník:

11800,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 012193	Kabel KOAX. K148 H121 CU PVC	12,00	237,00 M	2844,00	21%
2 01487	Svorka na potrubí "Bernard" + pásek	36,00	15,00 ks	540,00	21%
3 016	KABEL CYKY 5Cx1,5	28,00	28,00 M	784,00	21%

Handwritten signature

4	10.022.012	Stropní zářivkové svítidlo FOX- 236,elektronický předřadník, 2x36W	2048,00	4,00 KS	8192,00	21%
5	10.022.074	Sví.zář. FOX 2x58W IP40	2168,00	22,00 KS	47696,00	21%
6	10.031.245	Sví.zář. FALCON-236- AR 2x36W IP20 komp.	2274,00	1,00 KS	2274,00	21%
7	10.035.199	Sví.zář. FALCON-418- AR-EP 4x18W	2258,00	4,00 KS	9032,00	21%
8	10.048.186	Kabel CYKY 3Ax1,5	15,00	110,00 M	1650,00	21%
9	10.048.422	H07V-U 4 zž (CY)	14,00	57,00 M	798,00	21%
10	10.049.551	Kabel UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	9,00	475,00 M	4275,00	21%
11	10.051.318	SYKFY 4x2x0,5	14,00	39,00 M	546,00	21%
12	10.074.786	Trubka oheb.1423/1 pr.23 320N MONOFLEX	14,00	440,00 M	6160,00	21%
13	10.074.803	Krabice KU 68-1903	52,00	30,00 KS	1560,00	21%
14	10.076.145	Krabice KP 67/3 přístrojová	14,00	86,00 KS	1204,00	21%
15	10.078.927	Krabice KO 97/5 kruhová odb.	29,00	15,00 KS	435,00	21%
16	10.080.162	Zásuvka TANGO 5598A-A2349B chráněná	946,00	5,00 KS	4730,00	21%
17	10.874.870	Ventilátor Auto 100 T autom.žal. s doběh	1620,00	4,00 KS	6480,00	21%
18	10.881.548	Sví.nouz. HELIOS LED , 2W, M1h, s piktogramem	2184,00	7,00 KS	15288,00	21%
19	10.931.071	Sví. PLAFONIERA 275 60W bílá mat.	674,00	5,00 KS	3370,00	21%
20	151000440	Vypínač řazení 1 3559- A01345 s krytem 3558A-A651 B a rámečkem 3901A-B10 B, IP20	164,00	5,00 KS	820,00	21%
21	151000442	Vypínač řazení 7 3559- A07345 s krytem 3558A-A651 B a rámečkem 3901A-B10 B, IP20	220,00	3,00 KS	660,00	21%
22	151001940	Zásuvka televizní TV/R/SAT s krytem a rámečkem	422,00	5,00 KS	2110,00	21%
23	151001971	Vypínač řazení 5 3559- A05345 s krytem 3558A-A652 B a rámečkem 3901A-B10 B, IP20	210,00	3,00 KS	630,00	21%
24	151001981	Vypínač řazení 6 3559- A06345 s krytem 3558A-A651 B a rámečkem 3901A-B10 B, IP20	173,00	6,00 KS	1038,00	21%
25	151001983	Vypínač řazení 6 3559- A05245 s krytem 3558A-A652 B a rámečkem 3901A-B10 B, IP20	173,00	4,00 KS	692,00	21%
26	151002841	Zásuvka jednonásobná 5519A-A02357B s rámečkem 3901A- B10B, prostředí normální, s clonkami	164,00	50,00 KS	8200,00	21%
27	151500201	Datová zásuvka 2x RJ45 , s krytem a rámečkem	552,00	5,00 KS	2760,00	21%

Handwritten signature/initials

28	167004040	KABEL CYKY 3Cx1,5	15,00	451,00 M	6765,00	21%
29	167004060	KABEL CYKY 3Cx2,5	23,00	464,00 M	10672,00	21%
30	40762	Zářivka LUMILUX T8 Cool White 26, L18W/840 G13	70,00	16,00 ks	1120,00	21%
31	40764	Zářivka LUMILUX T8 Cool White 26, L36W/840 G13	78,00	8,00 ks	624,00	21%
32	40764	Zářivka LUMILUX T8 Cool White 26, L36W/840 G13	78,00	2,00 ks	156,00	21%
33	40766	Zářivka LUMILUX T8 Cool White 26, L58W/840 G13	90,00	44,00 ks	3960,00	21%
34	900003386	SD-212SP optický kouřový detektor	769,00	6,00 KS	4614,00	21%

Celkem za materiály:

162679,00

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	001	Úprava stávajícího rozvaděče, přidání 11x16A/B/0,03, 7x10A/B/0,03, rozdělení sítě na TN-S	44160,00	1,00	44160,00	21%
O 2	002	Nový zemnič, FeZn 30x4 v délce 25m vč. svorek, EP svorkovnice v inst. krabici, vodič H07V-R 16 ZŽ (5m), dle doporučení	8500,00	1,00	8500,00	21%
O 3	003	Přístroj domácího telefonu, dle stáv. systému.	1600,00	1,00 sada	1600,00	21%
O 4	004	Svodič bleskových proudů a svodič přepětí T1+T2, vč. montáže	17860,00	1,00 sada	17860,00	21%

Celkem za dodávky:

72120,00

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Úklid pracoviště	250,00	18,00 hod.	4500,00	21%
2		Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže	600,00	12,00 hod.	7200,00	21%
3		Koordinace s ostatními profesemi	250,00	6,00 hod.	1500,00	21%
4		Spolupráce s revizním technikem	500,00	2,00 hod.	1000,00	21%
5		Komplexní vyzkoušení- oživení	600,00	2,00 hod.	1200,00	21%
6		Dokončovací práce	350,00	16,00 hod.	5600,00	21%
7		Demontáž stáv. instalace	250,00	24,00 hod.	6000,00	21%

Celkem za práci v HZS:

27000,00

Handwritten signature